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Merwestein Zwemgala 2011
Nieuwegein, 22- - 23-10-2011

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
22-10-2011 - 9:29 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd finale 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Elise van Manen De Columbiaan 1:04.25 199801676 1:04.41 31.33 1:04.41
2. Amber Aardema ESCA Zwemmen 1:04.97 199801634 1:04.58 31.16 1:04.58
3. Melissa Baars Aquarijn 1:05.29 199900376 1:05.50 31.75 1:05.50
4. Luca Bruin De Columbiaan 1:05.25 199804228 1:05.68 31.59 1:05.68
5. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:06.92 199800722 1:05.78 32.08 1:05.78
6. Myrthe de Jong Racing Club 1:03.27 9800244 1:06.16 31.28 1:06.16
7. Silke Jonk DAW 1:07.45 199802042 1:06.51 31.96 1:06.51
8. Vera Bos Racing Club 1:07.78 9900886 1:07.35 32.37 1:07.35
9. Bibi Stokvis DAW 1:09.13 199900892 1:07.54 32.39 1:07.54

10. Denise Boonstra DAW 1:09.69 199902662 1:07.55 32.69 1:07.55
11. Anaëlle De Briais Backer De Meer 1:07.57 199803490 1:07.58 31.59 1:07.58
12. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:07.43 199803336 1:07.84 32.04 1:07.84
13. Susanne Bergh Racing Club 1:08.16 9805884 1:07.85 33.03 1:07.85
14. Anne Noom DAW 1:10.49 199800062 S9 1:08.10 32.35 1:08.10
15. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 1:09.86 199901358 1:08.14 32.95 1:08.14
16. Sophie Brouwer AZ&PC 1:06.63 199802134 1:08.21 32.19 1:08.21
17. Ruby Belfor De Columbiaan 1:06.36 199900328 1:08.43 32.98 1:08.43

50m*
18. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:10.39 199903732 1:09.31 32.92 1:09.31
19. Chiara van Winsum AZ&PC 1:07.97 199800364 1:09.33 33.04 1:09.33
20. Lincy de Winter Racing Club 1:11.07 9805886 1:09.87 33.66 1:09.87
21. Jodie Hatton AZ&PC 1:09.85 199806048 1:10.03 33.77 1:10.03
22. Iona van der Toorn Racing Club 1:08.26 9900884 1:10.59 33.81 1:10.59
23. Anne Smit EIFFELswimmersPSV 1:11.54 199904278 1:10.64 34.30 1:10.64
24. Imelda Jansen De Columbiaan 1:13.91 199803170 1:10.83 34.15 1:10.83
25. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 1:12.49 199802692 1:10.87 34.05 1:10.87
26. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 1:11.68 199900106 1:11.17 34.54 1:11.17
27. Naomi te Lindert DAW 1:12.07 199904782 1:11.58 33.88 1:11.58
28. Kimberley Kort DAW 1:13.24 199804698 1:11.84 33.87 1:11.84
29. Alyssa vd Lans Racing Club 1:11.32 9901644 1:11.88 34.36 1:11.88
30. Simone Does De Columbiaan 1:16.10 199902932 1:12.61 33.87 1:12.61
31. Stefani Buenrostro De Columbiaan 1:15.76 199901378 1:12.74 34.09 1:12.74

50m*
32. Cheyenne van de Port AZ&PC 1:16.33 199804718 1:13.38 35.29 1:13.38
33. Esmee Morel AZ&PC 1:13.05 199802356 1:13.60 35.87 1:13.60
34. Anne Ippel De Biesboschzwemmers 1:14.35 199801232 1:13.68 34.68 1:13.68
35. Sarah Risseeuw De Meer 1:14.42 199904346 1:13.80 34.89 1:13.80
36. Demi Molenaar De Fuut 1:13.86 199803156 1:13.88 35.47 1:13.88
37. Myrthe van Beek DAW 1:18.32 199901074 1:14.40 35.37 1:14.40
38. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:12.58 199900046 1:14.64 35.66 1:14.64
39. Sybel van Helm De Fuut 1:16.86 199803270 1:15.39 35.88 1:15.39
40. Michelle Barten Aquarijn 1:18.87 199903724 1:15.80 36.87 1:15.80
41. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:18.82 199901496 1:15.85 35.94 1:15.85
42. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:19.24 199903434 1:18.18 37.93 1:18.18
43. Melissa Penteker De Fuut 1:25.14 199805292 1:18.86 36.75 1:18.86
44. Laura Cronau Aquarijn 1:20.54 199900742 1:19.15 38.75 1:19.15
45. Stella Peters De Columbiaan 1:23.64 199904464 1:21.87 39.45 1:21.87
46. Brenda Baars Aquarijn 1:20.66 199804284 1:24.05 40.43 1:24.05
47. Anouk Koghee De Houtrib 1:28.44 199904910 1:25.57 39.90 1:25.57
48. Esther Ensing De Fuut 1:26.80 199902182 1:29.79 42.70 1:29.79

AFGEM Lotte Stoiber De Fuut 1:03.20 199803658
NG Lieke Alofs DAW 1:25.29 199903232

Jeugd 1 en 2

1. Brenda Zwarthoed DAW 58.88 199604938 59.31 A 28.22 59.31
2. Dorien Butter Racing Club 59.48 9606542 59.54 A 29.05 59.54
3. Jamilla van Veen One Team Swimming 59.91 199603192 1:00.43 A 28.99 1:00.43
4. Denise Schulpen Aquarijn 1:01.29 199700158 1:00.59 R 29.34 1:00.59
5. Mirl de Boer DAW 59.79 199700468 1:00.82 R 29.31 1:00.82
6. Esmée Six EIFFELswimmersPSV 1:02.46 199700490 1:01.58 29.78 1:01.58
7. Kayleigh Brouwers GoSwim 1:02.80 199603472 1:04.16 30.14 1:04.16
8. Linda Kamperman Aquarijn 1:03.15 199601238 1:04.18 30.77 1:04.18
9. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:03.45 199601070 1:04.60 31.12 1:04.60
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Merwestein Zwemgala 2011
Nieuwegein, 22- - 23-10-2011

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd finale 50m 100m

10. Lisa van den Eng Racing Club 1:03.63 9602070 1:05.20 31.21 1:05.20
11. Laura Willemsen Aquarijn 1:04.24 199700168 1:05.25 31.89 1:05.25
12. Nacinda Paap Racing Club 1:06.85 9701684 1:05.43 31.36 1:05.43
13. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 1:05.17 199703458 1:05.55 31.21 1:05.55
14. Shannon Mommersteeg Aquarijn 1:03.93 199702398 1:05.63 31.37 1:05.63
15. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 1:04.06 199606416 1:05.94 31.67 1:05.94
16. Yvanna Zuurveld DAW 1:03.27 199702998 1:06.12 31.45 1:06.12
17. Manon Broeze AZ&PC 1:05.36 199703468 1:06.18 32.12 1:06.18
18. Jill van der Jagt EIFFELswimmersPSV 1:07.05 199700910 1:06.83 * 32.07 1:06.83
19. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 1:07.37 199702712 1:07.17 32.60 1:07.17
20. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:08.10 199700538 1:07.19 32.63 1:07.19
21. Jasmin Lotfolahian AZ&PC 1:08.58 199703148 1:07.68 32.47 1:07.68
22. Jessica van de Geer Aquarijn 1:07.36 199605338 1:08.89 32.66 1:08.89
23. Nynke Hagen De Meer 1:11.82 199705910 1:09.57 33.80 1:09.57
24. Melissa de Jong De Meer 1:07.14 199701022 1:09.62 33.32 1:09.62
25. Melissa Smienk De Fuut 1:08.82 199603004 1:10.46 32.88 1:10.46
26. Lotte Hoogeterp DAW 1:12.94 199703878 1:10.72 33.96 1:10.72
27. Sanne Bolander De Fuut 1:10.46 199704152 1:10.86 33.77 1:10.86
28. Vera Willers Aquarijn 1:11.82 199602076 1:13.94 34.04 1:13.94
29. Michelle Zaalberg Aquarijn 1:14.97 199705124 1:14.53 35.43 1:14.53
30. Kimberley Hemmelder Aquarijn 1:13.82 199704872 1:16.15 36.15 1:16.15

AFGEM Inge Booij De Fuut 1:17.04 199603774

Senioren 1 en 2

1. Milou Schraverus AZ&PC 1:00.13 199503878 1:00.00 A 29.11 1:00.00
2. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 59.09 199406050 1:00.87 28.90 1:00.87
3. Marjolein Maris De Houtrib 1:01.03 199400210 1:01.23 29.41 1:01.23
4. Mette Bijeman Aquarijn 1:00.31 199506282 1:01.64 29.49 1:01.64
5. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 1:04.80 199505930 1:03.60 30.19 1:03.60
6. Mandy Verhage DAW 1:02.45 199501382 1:04.35 30.37 1:04.35
7. Amber Reijm Racing Club 1:04.56 9405434 1:05.22 32.25 1:05.22
8. Sanne Willemsen Aquarijn 1:05.19 199502080 1:06.17 31.66 1:06.17
9. Maxine Alfonsi DAW 1:03.83 199502900 1:06.48 31.41 1:06.48

10. Lieveke van den Elshout De Houtrib 1:11.64 199407148 1:09.25 33.10 1:09.25
11. Laura Scheffer Aquarijn 1:08.16 199407222 1:10.27 33.06 1:10.27
12. Eline van Gemert De Meer 1:10.28 199505458 1:12.53 33.45 1:12.53
13. Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 1:10.75 199501196 1:13.94 35.35 1:13.94
14. Lisette de Ruiter One Team Swimming 1:18.42 199406842 1:19.87 37.65 1:19.87
15. Kathy Baars Aquarijn 1:19.86 199506374 1:21.29 38.64 1:21.29

Senioren

1. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 57.94 199200810 59.09 A 28.44 59.09
2. Marcha Admiraal De Biesboschzwemmers 58.66 199300012 59.80 A 29.09 59.80
3. Suzanne Lange De Zwoer 1:02.00 199202998 1:04.16 30.40 1:04.16
4. Sandra Zwaanswijk DAW 1:03.21 198503934 1:04.76 31.00 1:04.76
5. Sigrid Dogger De Zwoer 1:05.17 199200452 1:05.80 31.45 1:05.80
6. Marlous de Jong Aquarijn 1:06.68 199001782 1:06.81 31.66 1:06.81
7. Suzanne Robberegt De Meer 1:08.79 199203132 1:08.62 33.01 1:08.62
8. Sanne Groenen AZ&PC 1:11.25 199007412 1:09.69 34.19 1:09.69
9. René Kleinveld One Team Swimming 1:10.12 199001966 1:10.58 33.49 1:10.58

10. Laura van Dijk Aquarijn 1:15.29 198905642 1:15.74 35.52 1:15.74
AFGEM Lindsey Hol De Meer 1:09.52 199008088

Junioren 2 en ouder

1. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 57.94 199200810 59.09 A 28.44 59.09
2. Brenda Zwarthoed DAW 58.88 199604938 59.31 A 28.22 59.31
3. Dorien Butter Racing Club 59.48 9606542 59.54 A 29.05 59.54
4. Marcha Admiraal De Biesboschzwemmers 58.66 199300012 59.80 A 29.09 59.80
5. Milou Schraverus AZ&PC 1:00.13 199503878 1:00.00 A 29.11 1:00.00
6. Jamilla van Veen One Team Swimming 59.91 199603192 1:00.43 A 28.99 1:00.43
7. Denise Schulpen Aquarijn 1:01.29 199700158 1:00.59 R 29.34 1:00.59
8. Mirl de Boer DAW 59.79 199700468 1:00.82 R 29.31 1:00.82
9. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 59.09 199406050 1:00.87 28.90 1:00.87

10. Marjolein Maris De Houtrib 1:01.03 199400210 1:01.23 29.41 1:01.23
11. Esmée Six EIFFELswimmersPSV 1:02.46 199700490 1:01.58 29.78 1:01.58
12. Mette Bijeman Aquarijn 1:00.31 199506282 1:01.64 29.49 1:01.64
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Merwestein Zwemgala 2011
Nieuwegein, 22- - 23-10-2011

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd finale 50m 100m

13. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 1:04.80 199505930 1:03.60 30.19 1:03.60
14. Kayleigh Brouwers GoSwim 1:02.80 199603472 1:04.16 30.14 1:04.16

Suzanne Lange De Zwoer 1:02.00 199202998 1:04.16 30.40 1:04.16
16. Linda Kamperman Aquarijn 1:03.15 199601238 1:04.18 30.77 1:04.18
17. Mandy Verhage DAW 1:02.45 199501382 1:04.35 30.37 1:04.35
18. Elise van Manen De Columbiaan 1:04.25 199801676 1:04.41 31.33 1:04.41
19. Amber Aardema ESCA Zwemmen 1:04.97 199801634 1:04.58 31.16 1:04.58
20. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:03.45 199601070 1:04.60 31.12 1:04.60
21. Sandra Zwaanswijk DAW 1:03.21 198503934 1:04.76 31.00 1:04.76
22. Lisa van den Eng Racing Club 1:03.63 9602070 1:05.20 31.21 1:05.20
23. Amber Reijm Racing Club 1:04.56 9405434 1:05.22 32.25 1:05.22
24. Laura Willemsen Aquarijn 1:04.24 199700168 1:05.25 31.89 1:05.25
25. Nacinda Paap Racing Club 1:06.85 9701684 1:05.43 31.36 1:05.43
26. Melissa Baars Aquarijn 1:05.29 199900376 1:05.50 31.75 1:05.50
27. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 1:05.17 199703458 1:05.55 31.21 1:05.55
28. Shannon Mommersteeg Aquarijn 1:03.93 199702398 1:05.63 31.37 1:05.63
29. Luca Bruin De Columbiaan 1:05.25 199804228 1:05.68 31.59 1:05.68
30. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:06.92 199800722 1:05.78 32.08 1:05.78
31. Sigrid Dogger De Zwoer 1:05.17 199200452 1:05.80 31.45 1:05.80
32. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 1:04.06 199606416 1:05.94 31.67 1:05.94
33. Yvanna Zuurveld DAW 1:03.27 199702998 1:06.12 31.45 1:06.12
34. Myrthe de Jong Racing Club 1:03.27 9800244 1:06.16 31.28 1:06.16
35. Sanne Willemsen Aquarijn 1:05.19 199502080 1:06.17 31.66 1:06.17
36. Manon Broeze AZ&PC 1:05.36 199703468 1:06.18 32.12 1:06.18
37. Maxine Alfonsi DAW 1:03.83 199502900 1:06.48 31.41 1:06.48
38. Silke Jonk DAW 1:07.45 199802042 1:06.51 31.96 1:06.51
39. Marlous de Jong Aquarijn 1:06.68 199001782 1:06.81 31.66 1:06.81
40. Jill van der Jagt EIFFELswimmersPSV 1:07.05 199700910 1:06.83 * 32.07 1:06.83
41. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 1:07.37 199702712 1:07.17 32.60 1:07.17
42. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:08.10 199700538 1:07.19 32.63 1:07.19
43. Vera Bos Racing Club 1:07.78 9900886 1:07.35 32.37 1:07.35
44. Bibi Stokvis DAW 1:09.13 199900892 1:07.54 32.39 1:07.54
45. Denise Boonstra DAW 1:09.69 199902662 1:07.55 32.69 1:07.55
46. Anaëlle De Briais Backer De Meer 1:07.57 199803490 1:07.58 31.59 1:07.58
47. Jasmin Lotfolahian AZ&PC 1:08.58 199703148 1:07.68 32.47 1:07.68
48. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:07.43 199803336 1:07.84 32.04 1:07.84
49. Susanne Bergh Racing Club 1:08.16 9805884 1:07.85 33.03 1:07.85
50. Anne Noom DAW 1:10.49 199800062 S9 1:08.10 32.35 1:08.10
51. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 1:09.86 199901358 1:08.14 32.95 1:08.14
52. Sophie Brouwer AZ&PC 1:06.63 199802134 1:08.21 32.19 1:08.21
53. Ruby Belfor De Columbiaan 1:06.36 199900328 1:08.43 32.98 1:08.43

50m*
54. Suzanne Robberegt De Meer 1:08.79 199203132 1:08.62 33.01 1:08.62
55. Jessica van de Geer Aquarijn 1:07.36 199605338 1:08.89 32.66 1:08.89
56. Lieveke van den Elshout De Houtrib 1:11.64 199407148 1:09.25 33.10 1:09.25
57. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:10.39 199903732 1:09.31 32.92 1:09.31
58. Chiara van Winsum AZ&PC 1:07.97 199800364 1:09.33 33.04 1:09.33
59. Nynke Hagen De Meer 1:11.82 199705910 1:09.57 33.80 1:09.57
60. Melissa de Jong De Meer 1:07.14 199701022 1:09.62 33.32 1:09.62
61. Sanne Groenen AZ&PC 1:11.25 199007412 1:09.69 34.19 1:09.69
62. Lincy de Winter Racing Club 1:11.07 9805886 1:09.87 33.66 1:09.87
63. Jodie Hatton AZ&PC 1:09.85 199806048 1:10.03 33.77 1:10.03
64. Laura Scheffer Aquarijn 1:08.16 199407222 1:10.27 33.06 1:10.27
65. Melissa Smienk De Fuut 1:08.82 199603004 1:10.46 32.88 1:10.46
66. René Kleinveld One Team Swimming 1:10.12 199001966 1:10.58 33.49 1:10.58
67. Iona van der Toorn Racing Club 1:08.26 9900884 1:10.59 33.81 1:10.59
68. Anne Smit EIFFELswimmersPSV 1:11.54 199904278 1:10.64 34.30 1:10.64
69. Lotte Hoogeterp DAW 1:12.94 199703878 1:10.72 33.96 1:10.72
70. Imelda Jansen De Columbiaan 1:13.91 199803170 1:10.83 34.15 1:10.83
71. Sanne Bolander De Fuut 1:10.46 199704152 1:10.86 33.77 1:10.86
72. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 1:12.49 199802692 1:10.87 34.05 1:10.87
73. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 1:11.68 199900106 1:11.17 34.54 1:11.17
74. Naomi te Lindert DAW 1:12.07 199904782 1:11.58 33.88 1:11.58
75. Kimberley Kort DAW 1:13.24 199804698 1:11.84 33.87 1:11.84
76. Alyssa vd Lans Racing Club 1:11.32 9901644 1:11.88 34.36 1:11.88
77. Eline van Gemert De Meer 1:10.28 199505458 1:12.53 33.45 1:12.53
78. Simone Does De Columbiaan 1:16.10 199902932 1:12.61 33.87 1:12.61
79. Stefani Buenrostro De Columbiaan 1:15.76 199901378 1:12.74 34.09 1:12.74

50m*
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Merwestein Zwemgala 2011
Nieuwegein, 22- - 23-10-2011

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd finale 50m 100m

80. Cheyenne van de Port AZ&PC 1:16.33 199804718 1:13.38 35.29 1:13.38
81. Esmee Morel AZ&PC 1:13.05 199802356 1:13.60 35.87 1:13.60
82. Anne Ippel De Biesboschzwemmers 1:14.35 199801232 1:13.68 34.68 1:13.68
83. Sarah Risseeuw De Meer 1:14.42 199904346 1:13.80 34.89 1:13.80
84. Demi Molenaar De Fuut 1:13.86 199803156 1:13.88 35.47 1:13.88
85. Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 1:10.75 199501196 1:13.94 35.35 1:13.94

Vera Willers Aquarijn 1:11.82 199602076 1:13.94 34.04 1:13.94
87. Myrthe van Beek DAW 1:18.32 199901074 1:14.40 35.37 1:14.40
88. Michelle Zaalberg Aquarijn 1:14.97 199705124 1:14.53 35.43 1:14.53
89. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:12.58 199900046 1:14.64 35.66 1:14.64
90. Sybel van Helm De Fuut 1:16.86 199803270 1:15.39 35.88 1:15.39
91. Laura van Dijk Aquarijn 1:15.29 198905642 1:15.74 35.52 1:15.74
92. Michelle Barten Aquarijn 1:18.87 199903724 1:15.80 36.87 1:15.80
93. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:18.82 199901496 1:15.85 35.94 1:15.85
94. Kimberley Hemmelder Aquarijn 1:13.82 199704872 1:16.15 36.15 1:16.15
95. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:19.24 199903434 1:18.18 37.93 1:18.18
96. Melissa Penteker De Fuut 1:25.14 199805292 1:18.86 36.75 1:18.86
97. Laura Cronau Aquarijn 1:20.54 199900742 1:19.15 38.75 1:19.15
98. Lisette de Ruiter One Team Swimming 1:18.42 199406842 1:19.87 37.65 1:19.87
99. Kathy Baars Aquarijn 1:19.86 199506374 1:21.29 38.64 1:21.29

100. Stella Peters De Columbiaan 1:23.64 199904464 1:21.87 39.45 1:21.87
101. Brenda Baars Aquarijn 1:20.66 199804284 1:24.05 40.43 1:24.05
102. Anouk Koghee De Houtrib 1:28.44 199904910 1:25.57 39.90 1:25.57
103. Esther Ensing De Fuut 1:26.80 199902182 1:29.79 42.70 1:29.79

AFGEM Inge Booij De Fuut 1:17.04 199603774
AFGEM Lotte Stoiber De Fuut 1:03.20 199803658
AFGEM Lindsey Hol De Meer 1:09.52 199008088

NG Lieke Alofs DAW 1:25.29 199903232


